
 

1 

Město R a j h r a d  
Masarykova 32, 664 61 Rajhrad; okres Brno-venkov 
IČ: 00282456;  HTTP://www.rajhrad.cz; IDDS: rrebbtj 
TEL: +420 547 426 811; E-MAIL: mesto@rajhrad.cz 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ELEKTRONICKY -  p.bouzkova@amamarketing.cz 
AMA, s.r.o. 
Voroněžská 144/20 
460 01  Liberec 
IČ: 61327557 
E.mail: info@amamarketing.cz 
 
NAŠE ZN.:  MěRaj-65/2019/MP 
VYŘIZUJE:  Markéta Pospíšilová 
TEL.   547 426 811 
V RAJHRADĚ: 14.01.2019 
 
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.   

Město Rajhrad obdrželo dne 8.1.2019 na elektronickou korespondenční adresu Městského 
úřadu Rajhrad: podatelna@rajhrad.cz od paní Pavlíny Bouzkové, jménem společnost AMA, 
s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01, kontakt: p.bouzkova@anamarketing.cz;  
žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. formou písemného sdělení  
na elektronickou adresu k následující otázce: 

 

„V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2018 a projektu RSP  
(registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme  
o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2019.  
Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit  
v letech 2019-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány 
z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 
U těchto projektů prosím uveďte: název projektu, popis projektu, projektovou kancelář 
(pokud již byl projekt zpracován, finanční rozpočet projektu, plánovaný termín započetí 
projektu, předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce.)“. 
 

Ve smyslu ustanovení § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. se povinnost poskytovat informace 
netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.  

 

Ve výše uvedené věci  s d ě l u j e m e : 

Město Rajhrad nemá v současné době schválený investiční plán pro rok 2019. Jednotlivými 
investičními akcemi se budou orgány města zabývat až při projednávání rozpočtu,  
jehož schválení se plánuje na konci I. čtvrtletí 2019. Podrobnosti jednotlivých projektů  
a výběrových řízeních jsou průběžně zveřejňovány na webových stránkách města 
www.rajhrad.cz i na profilu zadavatele, v souladu s platnými právními předpisy ČR. 

 
Mgr. František Ondráček, v. r. 
Starosta 
OTISK RAZÍTKA 
V Rajhradě dne 11. ledna 2019 

http://www.rajhrad.cz/

